
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2021.gada 18.februārī                                       Nr.54/2
(prot. Nr.2, 12.§)

Par vēlēšanu iecirkņiem

Pamatojoties uz Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju
likuma 1.panta trešo daļu, kas noteic, ka Centrālā vēlēšanu komisija iecirkņu skaitu un
to atrašanās vietas apstiprina pēc pašvaldības domes priekšlikuma, kā arī  ievērojot
Centrālās  vēlēšanu  komisijas  2021.gada  26.janvāra  vēstuli  Nr.02-01.7/7e  "Par
izmaiņām  vēlēšanu  iecirkņu  sarakstā"  un  Liepājas  pilsētas  Vēlēšanu  komisijas
2021.gada  5.februāra  vēstuli  Nr.1/2.2.26.  "Par  vēlēšanu  iecirkņiem", LIEPĀJAS
PILSĒTAS DOME

N O L E M J :

Ieteikt  Centrālajai  vēlēšanu  komisijai  apstiprināt  šādu  vēlēšanu  iecirkņu
izvietojumu Liepājā 2021.gada pašvaldību domju vēlēšanām:

Iecirkņa 
numurs

Iecirkņa nosaukums Iecirkņa adrese

221. Liepājas 3.pamatskola Lazaretes iela 8, Liepāja
222. Liepājas Liedaga vidusskola Liedaga iela 5, Liepāja
223. Liepājas  Centrālās  zinātniskās  bibliotēkas

filiāle - "Zaļās birzs" bibliotēka
Talsu iela 39, Liepāja

224. Profesionālās  izglītības  kompetences
centrs "Liepājas Valsts tehnikums"

Ventspils iela 51, Liepāja

225. Oskara Kalpaka Liepājas 15.vidusskola Oskara  Kalpaka  iela  96,
Liepāja

226. Liepājas 7.vidusskola Celmu iela 6, Liepāja
227. Draudzīgā  aicinājuma  Liepājas  pilsētas

5.vidusskola
Rīgas iela 50, Liepāja

229. Liepājas Valsts 1.ģimnāzija Ausekļa iela 9, Liepāja
230. J.Čakstes Liepājas pilsētas 10.vidusskola Krišjāņa  Valdemāra  iela

35/37, Liepāja
231. Liepājas Universitāte Lielā iela 14, Liepāja
232. Liepājas latviešu biedrības nams Rožu laukums 5/6, Liepāja
233. Liepājas 8.vidusskola Dunikas iela 9/11, Liepāja
234. Skolas ēka Klāva  Ukstiņa  iela  17/23,

Liepāja
235. Liepājas Raiņa 6.vidusskola Ganību iela 106, Liepāja
236. Ezerkrasta sākumskola Lauku iela 54, Liepāja
237. Liepājas 8.vidusskola Dunikas iela 9/11, Liepāja



238. Liepājas Liedaga vidusskola Liedaga iela 5, Liepāja
239. Liepājas latviešu biedrības nams Rožu laukums 5/6, Liepāja
959. Liepājas Olimpiskais centrs Brīvības iela 39, Liepāja

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Centrālajai  vēlēšanu  komisijai,  Liepājas  pilsētas  Vēlēšanu  komisijai,
laikrakstam  "Kurzemes  Vārds",  Sabiedrisko  attiecību  un  mārketinga
daļai, vēlēšanu iecirkņiem


